
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Brandýsek

Slánská 62, 273 41 Brandýsek
tel.č.: 312 283 701 | e-mail: podatelna@brandysek.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 1 Zastupitelstva obce Brandýsek

konané dne 19. 10. 2022 v KD Kino od 18:30 hod.

2022/1/1 Zastupitelstvo obce Brandýsek schvaluje ověřovatele: paní Petru Somrovou a paní Pavlu
Schillerovou, zapisovatelku paní Irenu Vimrovou.

2022/1/2 Zastupitelstvo obce Brandýsek schvaluje zveřejněný program zasedání zastupitelstva.

Zastupitelstvo  obce  Brandýsek  bere  na  vědomí  informaci  o  volbě  prostředncitvím
veřejného  hlasování.

2022/1/3 Zastupitelstvo obce Brandýsek schvaluje ,  že pro výkon funkce starosty obce bude člen
zastupitelstva dlouhodobě uvolněn.

2022/1/4 Zastupitelstvo obce Brandýsek schvaluje zvolení jednoho místostarosty.

2022/1/5 Zastupitelstvo obce Brandýsek schvaluje starostou obce paní Henrietu Rydlovou.

2022/1/6 Zastupitelstvo obce Brandýsek schvaluje místostarostou obce pana Pavla Vilímka.

Zastupitelstvo obce Brandýsek bere na vědomí počet členů rady.

2022/1/7 Zastupitelstvo obce Brandýsek schvaluje členem rady obce paní Martinu Stiborovou.

2022/1/8 Zastupitelstvo obce Brandýsek schvaluje členem rady obce paní Janu Gylden.

2022/1/9 Zastupitelstvo obce Brandýsek schvaluje členem rady obce paní Pavlu Schillerovou.

2022/1/10 Zastupitelstvo  obce  Brandýsek  zřizuje  finanční  a  kontrolní  výbor.  Oba  výbory  budou
tříčlenné.

2022/1/11 Zastupitelstvo obce Brandýsek schvaluje předsedou finančního výboru paní Janu Gylden.

2022/1/12 Zastupitelstvo  obce  Brandýsek  schvaluje  předsedou  kontrolního  výboru  pan  Miroslava
Macíčka.

2022/1/13 Zastupitelstvo obce Brandýsek schvaluje členem finančního výboru paní Petru Michálkovou.

2022/1/14 Zastupitelstvo obce Brandýsek schvaluje členem finančního výboru pana Vladimíra Kučeru.

2022/1/15 Zastupitelstvo obce Brandýsek schvaluje členem kontrolního výboru pana Quida Šturma.

2022/1/16 Zastupitelstvo obce Brandýsek schvaluje členem kontrolního výboru pana Davida Koreckého.

2023/1/17 Zastupitelstvo obce Brandýsek schvaluje , že o protinávrhu se bude hlasovat jako pro celek.

2023/1/18 Zastupitelstvo  obce  Brandýsek  schvaluje  ,  aby  se  o  bodu  kumulace  odměn
zastupitelů  hlasovalo  samostatně.

2023/1/19 Zastupitelstvo obce Brandýsek schvaluje , podle par.74 odst.3 zákona o obcích, aby bylo
v případě souběhu funkcí poskytnuta odměna až za 2 funkce.

2023/1/20 Zastupitelstvo  obce  Brandýsek  schvaluje  aby  neuvolněným  členům  zastupitelstva  byla
v souladu s § 72 odst. 2 zákona o obcích a nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn
členů zastupitelstev územních samosprávných celků, v aktuálně platném znění, poskytována
odměna ve výši:

Místostarosta: 22 751 Kč
Člen rady: 5 056 Kč



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Předseda výboru, komise: 2 528 Kč
Člen výboru, komise: 2 107 Kč
Člen zastupitelstva bez dalších funkcí: 1 264 Kč
Předseda komise, který není členem zastupitelstva: 1264 Kč
Člen výboru, komise, který není členem zastupitelstva: 843 Kč

Odměna bude poskytována ode dne přijetí tohoto usnesení. V případě nástupu náhradníka
bude odměna poskytována ode dne složení slibu. V případě budoucích změn v obsazení
jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode dne zvolení do příslušné funkce.
Zastupitelstvo obce v souladu s § 74 odst. 3 zákona o obcích stanoví, že v případě souběhu
funkcí bude odměna poskytnuta do výše souhrnu odměn až za dvě funkce.

2023/1/21 Zastupitelstvo obce Brandýsek pověřuje paní Petru Somrovou a pana Leoše Reichla, jakožto
členy zastupitelstva obce, kteří budou přijímat prohlášení o uzavření manelství.


